ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_________________________________________________________

_________                                № ________                                   пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок использования денежных средств из резервного
фонда администрации Пышминского муниципального округа на оказание разовой

материальной помощи гражданам – жителям Пышминского муниципального
округа, пострадавшим от стихийных бедствий и пожара, повлекшего уничтожение

или повреждение жилья, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 29.04.2020 № 251

В соответствии с решением Думы Пышминского городского округа от 30 июня
2021 года № 293 «О внесении изменений в Положение о резервном фонде
администрации Пышминского городского округа, утвержденное решением Думы
Пышминского городского округа от 23.04.2020 № 195»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок использования денежных средств
из резервного фонда администрации Пышминского муниципального округа на оказание
разовой материальной помощи гражданам – жителям Пышминского муниципального
округа, пострадавшим от стихийных бедствий и пожара, повлекшего уничтожение или
повреждение жилья, утвержденный постановлением администрации Пышминского
городского округа от 29.04.2020 № 251, с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 28.05.2020 № 305, от 09.08.2021 №
459, постановлением администрации Пышминского муниципального округа от
29.01.2025 № 71 (далее – Порядок):

1) в пункте 5 Порядка слова «-пострадавшему вследствие стихийного
бедствия (природного и техногенного характера), от 1 000 рублей до 5 000 рублей.»
заменить словами «-пострадавшему вследствие стихийного бедствия (природного и
техногенного характера), 5 000 рублей.»;

2) в пункте 7 Порядка после слов «5 рабочих» дополнить словами «дней».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                          А.А. Обоскалов

http://www.%D0%BF%D1%8B%D1%88%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BC%D0%BE.%D1%80%D1%84